Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 058/2022fPE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
RESERVA, EMISSÃO E ENIREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS,
RODOVIÁRIAS E FERROVIÁRIAS E SERVIÇOS DE RESERVAS DE HOTÉIS E
VEÍCULOS TERRESTRES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n.°
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a proposta da Proponente: R. R.
F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - inscrito  no CNPJ no
33.318.780/0001-71, classificada para o ITEM com um Percentual de Desconto (%) sobre o
valor da tarifa de agenciamento em 100% (cem por cento), atendidas todas as exigências
editalicias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 058/2022/PE-SRP, tudo conforme especificações
contadas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais
e jurídicos pertinentes.

SECRETARIAS VALOR (R$)

Desconto Percentual (%) sobre
o valor da Tarifa de

Agenciamento
(Taxa de serviço)

Secretaria de Administração e Finanças R$ 20.000,00 100%

Secretaria de Infraestrura e Serviços Públicos R$ 15.000,00 100%
Gabinete do Prefeito R$ 60.000,00 100%
Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e
Meio Ambiente R$ 15 000 00 ' 1000/

Secretaria de Saúde R$ 20.000,00 100%
Secretaria da Educação R$ 20.000,00 100%
Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto R$ 15.000,00 100%
Secretaria do Trabalho e Ass. Social R$ 20.000,00 100%

Tamboril — Ce, 1 de setembro de 2022.

• Ai,-.. tt-
dais 6mèd&Sousa

Pregoeiro  do Município de Tamboril

Helais Gornes de Sousa
Pregoeiro

Centro Administrat 	tI.CEes Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Z.4t